



REPUBLICA DE COLOMBIA
DEPARTAMENTO DE CASANARE
ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL
HATO COROZAL ALTO Y SOSTENIBLE
PRESUPUESTO GENERAL



OBJETO:

REALIZAR UNA JORNADA CULTURAL Y EDUCATIVA EN TEMAS DE GESTIÓN ORGANIZACIONAL CON ENFOQUE EN TRABAJOS EN SECTOR HIDROCARBUROS, DIRIGIDAS A LOS DIGNATARIOS DE LAS JUNTAS DE ACCIÓN COMUNAL DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL-CASANARE EN EL MARCO DEL DÍA DEL COMUNAL.

ITEM	DESCRIPCIÓN	UND	CANT.	V. UNT. CON IVA	V. UNT. SIN IVA	% IVA	VALOR R IVA	VALOR TOTAL IVA	V/TOTAL
1	Capacitación para juntas de acción comunal (JAC) en temas de gestión organizacional con enfoque en trabajos de sector hidrocarburos. Dos (02) profesionales.	Und	2	\$ 1.750.000	\$ 1.470.588	19%	\$ 279.412	\$ 558.824	\$ 3.500.000
2	Realizar UNA (1) muestra artística y cultural en la modalidad de Canto llanero El cual deberá interpretar como mínimo 3 temas de sus grabaciones más reconocidas en el género llanero. Con una duración mínima de cuarenta y cinco (45) minutos. <u>Garantizar su grupo musical.</u>	Und	1	\$ 2.000.000	\$ 1.680.672	0%	\$ 0	\$ 0	\$ 2.000.000
3	Presentación de dos (02) muestras artísticas y culturales a todo costo en la modalidad de danza llanera tipo tradicional y/o espectáculo.	Und	2	\$ 2.000.000	\$ 1.680.672	0%	\$ 0	\$ 0	\$ 4.000.000
4	Garantizar los protocolos de bioseguridad durante el evento (los participantes debe contar con elementos de protección personal (tapabocas, lavado de manos, el uso del gel antibacterial, alcohol antiséptico al 75%, toma de temperatura, tapete para desinfección de pies, desinfección del lugar, antes y durante del evento, puntos de señalización el piso para garantizar el distanciamiento) Además, el de contar con Tres (03) galones de alcohol antiséptico con concentración del 75%; Tres (03) galón de gel antibacterial; Cinco (05) cajas de tapabocas desechable con bufle elástico de ajuste a la oreja, tela no tejida de propileno al 100% color azul.	Und	1	\$ 391.865	\$ 329.298	19%	\$ 62.567	\$ 62.567	\$ 391.865

BASE GRAVABLE \$ 8.312.492

IVA 19% \$ 1.579.373

TOTAL \$ 9.891.865

TOTAL CONTRATO

De conformidad a la comparación y estudio de las cotizaciones presentadas y teniendo en cuenta las condiciones y especificaciones técnicas requeridas para la satisfacción de las necesidades de los administrados y en cumplimiento de la función pública por parte del Municipio.

Lizeth Joheli García Torres

Profesional de Apoyo SGG

Marly Johana Figueredo Franco

Secretaria General y de Gobierno